Termo de Referência do Processo Administrativo nº 049/2022 
(Pregão Presencial nº 011/2022 - Ata de Registro de Preços nº 
011/2022).

PRAZO:	 12 (doze) meses a contar da assinatura do presente 
instrumento contratual.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 50.400,00 (cinquenta 
mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.010 Manutenção das Atividades da 
Secretaria Mun. de Gestão Pública
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0000 Material de Consumo;
12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da Secret. Mun. 
Educação, Esporte, Cultura e Turismo